
  

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.256.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Oleskiego – Powiatowego Zarządu 

Dróg w Oleśnie, nakładów inwestycyjnych poniesionych na rzecz przebudowy 

zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1919 O (dz. nr 52 ark. m. 5 obręb 

Jastrzygowice) na drogę gminną wewnętrzną (dz. nr 35 ark. m. 5 obręb 

Jastrzygowice). 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Nieodpłatnie przekazać na rzecz Powiatu Oleskiego – Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie 

zaewidencjonowane wg stanu na dzień 31 października 2022 r. w księgach rachunkowych, nakłady 

inwestycyjne w wysokości 3.111,34 zł (słownie: trzy tysiące sto jedenaście złotych 34/100) 

poniesione na realizacje zadania inwestycyjnego, polegającego na przebudowie drogi dojazdowej  

w miejscowości Jastrzygowice w części dotyczącej przebudowy zjazdu publicznego z drogi 

powiatowej nr 1919 O (dz. nr 52 ark. m. 5 obręb Jastrzygowice) na przebudowywaną drogę 

gminną. 

 

§2 

Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu PT. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 


